第18回山口県めまい・難聴治療研究会
謹啓
時下､先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。̅ ／ さて､今回で第18回となる山口県めまい･難聴治療研究会ですが特別講師に

k"・灘篭謹雰咽喉･頭頚部外科挙教室教授山中敏彰先生をお招きしてり

ご多忙とは存じますが､ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。
謹白

【日時】2023年12月7日（木）18:30～20:10
【場所】 山口グランドホテル2階｢鳳凰の間」

山口市小郡黄金町1-1
TEL:083-97 2- 7 777

めまい治療薬「アデホスコーワ穎粒 イソバイドシロップ」
興和株式会社

山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学
教授山下裕司先生

『山口大学難聴外来で新しく開始した
一側性難聴患者に対する検査について』

山口大学大学院医学系研究科 耳鼻咽喉科学
准教授菅原一真先生

特別講演

『めまい治療の理論と実践
一蘂物･リハビリテーシヨン･手術療法一』

近畿大学医学部耳鼻咽喉･頭頸部外科学教室
教授 山中敏彰先生

※日本医師会牛暹教育制度における単位･カリキュラムコードが取得できます。
(1.5単位･カリキュラムコード:31めまい）

日耳鼻山口県地方部会
山口大学医師会
興和株式会社

お問合せ先:興和株式会社 山口営業所
TEL : 083-973-8630

製品紹介
1 8 : 3 0 ～ 1 8 : 4 0

総合司会

教育講演
1 8 二 4 0 ～ 1 9 ： 1 0

1 9： 1 0～ 2 0： 1 0

共 催

-＜
(-11
1 -

些丁
L̅ 、
I 一

n 1
l ,

守
年

労

-

Ｑ
§
｜

、

一
℃
Ｃ
「
」

Ｉ
Ｉ
・
し

Ｌ

㈹
に
、
「
こ